Contratação de empresa especializada no fornecimento de fardamentos, para atender 
as necessidades do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 
-  Portal do Sertão 

Vigência: 60 dias, iniciando em 30/03/2023, findando 29/05/2023. 

Valor: R$ 986,00 (novecentos e oitenta e seis reais). 

Dotação:  
Órgão: Consórcio Público Interfederativo de Saúde 
Atividade: 2000 – Manutenção das ações do Consórcio Público Interfederativo de Saúde 
Elemento: 339030 – Material de Consumo. 
Fonte: 20 – recurso próprios 

Fundamentação legal: